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W dniach 26 - 31 października gościliśmy uczniów ze szkoły 

Landfermann Gymnasium w Duisburgu. Program pobytu był 

bardzo urozmaicony, podobał się naszym gościom.  



Po przyjeździe goście zostali zakwaterowani w naszych 

rodzinach. Wieczorem spotkaliśmy się wszyscy przy 

Hali Stulecia w Parku Szczytnickim i wzięliśmy udział 

w wieczornym  pokazie Wrocławskiej Fontanny. 



W poniedziałek goście przybyli do naszej szkoły LO nr XVII im. Agnieszki 

Osieckiem we Wrocławiu. Zostali przywitani przez  Pana Dyrektora 

oraz Nauczycieli.  

Poznali historię szkoły i życiorys  naszej patronki. 



Po południu poszliśmy do najwyższego budynku we Wrocławiu - Sky 

Tower gdzie  z punktu widokowego na szczycie, oglądaliśmy 

panoramę naszego miasta i okolic.  

Koleżanki i koledzy z Niemiec byli pod wrażeniem wielkości naszego 

miasta. 





Wieczorem, uczniowie klasy teatralnej naszej szkoły przygotowali 

specjalne przedstawienie dla przybyłych gości.  

W repertuarze znalazły się teksty piosenek Agnieszki Osieckiej 

oraz pokazy uczniów. 









Następnego dnia zwiedzaliśmy Wrocław. Nasi goście zostali 

zapoznani z projektem Wrocław Europejską Stolicą Kultury. 

W południe zwiedzaliśmy Panoramę Racławicką, a  w niej obraz 

Bitwy pod Racławicami. 

 Wieczór goście spędzili czas w zaprzyjaźnionych rodzinach.  





Środa była dniem aktywnym, ponieważ zdobyliśmy szczyt Ślęży. Poznaliśmy 

Sobótkę i  jej historię. 

  Wieczorem po całodziennym zwiedzaniu  rozpaliliśmy ognisko i piekliśmy 

kiełbaski. Na szczęście pogoda nam sprzyjała. To był miły dzień, pełen wrażeń.  









W czwartek udaliśmy się do Muzeum Historycznego przy ulicy 

Kazimierza Wielkiego. 

 Zwiedzaliśmy wystawę  w Pałacu Królewskim 

pt: „1000 lat Wrocławia”.  

Po południu odbyły się w szkole warsztaty podsumowujące 

realizowany projekt Polnische Kultur gemeinsam leben.  











Ostatniego dnia po wspólnej pracy nad projektami pożegnaliśmy 

nasze koleżanki i naszych kolegów.  

Wymiana była dla nas świetną lekcją nauki języka niemieckiego oraz 

możliwością poznania nowych przyjaciół.  





Dziękujemy wszystkim 

uczestnikom za udział i miłą 

atmosferę podczas wspólnie 

spędzonych dni. 

 

 


